
本社移転のご案内

【新住所】〒104-0061
東京都中央区銀座１丁目16-1
東貨ビル７階

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町1丁目5-9

謹啓　秋麗の候 益 ご々清栄の御事とお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて 株式会社有朋社は 日本橋に構えて三年を過ぎたところではございますが、このたび当

地区再開発による立ち退きのため、下記へ移転し営業することになりましたのでご案内を申

し上げます

尚 これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精進する所存ですので 

何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

暮秋の砌から、皆様方の御健勝を心よりお祈り申し上げます

敬　具

　令和四年十月　吉日

株式会社有朋社　　　　　

代表取締役　宮 地　和 亀

代　表 ０３（６２２８）７８６８
０３（６２２８）７８５２

TEL.
FAX.

※移転準備のため、11月4日（金）午後～11月
6日（日）の間は、電話･FAXが不通となります
ので、ご了承いただきたくお願い申し上げます。

【業務開始日】2022年11月7日（月）

※電話およびFAX番号に変更はございません。

東京高速道路


